СОВЕТ
ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________
Решение
29.12.2023                                                                                                          № 72
О назначении временно исполняющего полномочия главы Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области

Руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31.2 статьей 32.1 Устава Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, Совет Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:
1.Назначить временно исполняющим полномочия главы Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области Бефус Татьяну Валерьевну – военно-учетного работника администрации Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области с 09 января 2024 года.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник» Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия
 главы Элитовского сельского поселения                                           Н.В.Кромм